


KoMnnekrauuu

BHewHee ocHaweHne

4 pBepum

LlenbHOOLMHKOBAHHbIV KY30B

CranbHble aucku 5J x 14, wuHbl 175/70 R14 (Trendline ¢ asuratenem 90 n.c.)

CranbHble gucku 6J x 15, wnHbl 185/60 R15 (Trendline c guratenem 110 n.c.)

4 nerkocnnaBHbix ancka Tosa 6 J x 15, wunHbl 185/60 R15

TennosawmTHble cTekNa

Okpacka 6amMnepos B LiBET aBTOMO6UNA

Okpacka KOprnycoB Hapy>XHbIX 3epkas 3agHero Buaa v IBepHbIX pyuek B LiBET Ky30Ba aBTOMO6MNS
Brnok-capbl € ranoreHHbIMY TaMNaMm 45 FONIOBHOMO CBETA U YKa3aTenm NOBOPOTOB MOA eVHbIM
HepaccemBaloLWNM CTEKIIOM

®apbl rONIOBHOr0 CBETa CO CABOEHHLIMU paccenBaTeNnsMy B HOBOM Au3aliHe

[lHeBHble XOA0BbIE OFHU AN YyBENUUYEHUs 6€30MaCHOCTM ABUXEHUS B CBET/I0E BPEMS CYTOK
Manbin xpoM nakeT Ans canoHa

ToHMpOBaHHOe OCTeKeHUE 3aJHEr0 N 6OKOBbIX CTEKON OT CTOWKN B ¢ 65%-1 cTeneHblo CBETOMOrNOLWEHMUs

3aTOHI/IPOBaHHbIe CTekna 3agHux daap

OcHauweHue canoHa

3-cnuueBoe pyneBoe Koneco

KoxaHoe MyﬂbTVIdDyHKLlVIOHaﬂbHOG pynesoe Koneco

KoxaHoe MynbTudyHKLMOHaNbHOE pyneBoe Koeco B CNOPTUBHOM AM3aliHe C antOMUHUEBLIMU BCTaBKaMu
(ans 614*L7 - c noppyneBbIMK NenecTkamMm NepeknoyeHns nepepad)
KoxaHas pykosiTka pbluara nepekntouyeHns nepegad

KoxaHas oTaenka pbluara CTOSHOUHOro TOpMo3a

I'Ie,qam/l C aJIIOMUHUEBLIMN HaKNagKaMun

Perynupyemoe no BbicoTe cuaeHbe BoguTens

TkaHeBasi obuBka cupeHui, ausanH "Grip"

TkaHeBas obueka cupeHun, gusaiH "Cushion”

TkaHeBas oTaenka NognoKOTHUKOB ABepeW

CknagbiBaeMoe Hepasgensemoe 3-MecTHoe 3agHee cuieHbe
CknapbiBaeMoe accuMeTpuuHo (1/3 k 2/3) paspgensieMoe 3agHee cueHbe
KapMaHbl Ha CNUHKax NnepegHnx CMAEHUN

CknaaHble MOTONOUYHbIE PYUKK

LleHTpanbHbIN NOANOKOTHUK Cnepeau

CucTeMbl aKTUBHOW U NAcCMBHOW 6€30MacHOCTH

MonHopasMepHble hpOHTaNbHbIE MOAYLLIKM 6€30MacHOCTY AN5 BOAUTENS U MEePeAHero naccaxmpa
TopMo3Has cuctema c ycunurenem

AHTN6NOKMPOBOYHAs cMCTEMa TOPMO30B

ESP, Bkntouas ABS, ASR, EDL, EDTC (tonbko ¢ DSG ans Connect)

[nckoBble TOpMO3a cnepean

bapabaHHble TopMo3a c3aau (ans Connect ¢ gBuratenem 1.6 MPI)
Ouckosble TopMo3a c3aau (ans Connet ¢ asuratenem 1.4 TSI)

BokoBble nofyLIku 6e30macHoCTH cnepeau

PerynupyeMbie no BbiCOTE NOArONOBHUKM Criepeau

3 NoAronoBHUKa C3aan

ABTOMaTMUeCkue peMHM 6e30MacHOCTM C 3-TOUEUHbIM KpPENNeHUEM cnepeaun
ABTOMaTMueckue peMHun 6e30MacHOCTU C 3-TOUYEUHbIM KpenneHueM Ang 3agHux CI/I,CI,GHI/II?I
MpoTnBOTYMaHHbI hoHapb C3aau

INeKTPOHHbI MMMObGUNansep
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Connect**
Comfortline

®dyHKLMOHaNbHOe o6opyAoBaHMe U cucteMbl kKomcdopTta

3ﬂeKTpOMeX3HVI‘-IECKI/II7I ycnnutenb pyneBoro MexaHnsma c aBTOperl’IVIpOBKOI;I ycunusa B 3aBUCUMOCTU OT
CKOpOCTWN ABUXEeHUsA

PerynupyeMas no BbicOTe 1 yrny HakfioHa TpaBMo6e30mnacHas TeNeckonmueckas pynesasl KOJIOHKA
JnekTpryeckme CTEKIONOABEMHUKN ANs BCEX ABEPEN ° - -
INeKTPOoCTeKNONOALEMHUKM BCEX ABEPeN C KOMMOPTHLIM OTKPbIBAHUEM -

MFA - MynbTUYyHKLMOHaNbHbLIN 6OPTOBON KOMMbIOTEP °

MexaHunuecku perynupyemble U3 caioHa HapyXHble 3epkana 3agHero Buaa, achepuueckoe 3epkano 3agHero
BMa CO CTOPOHbI BOAMTENS

JnekTpoynpasnsieMble, 3N1eKTPOCKIaAblIBa€MbIE U 3NEKTPOO6OrpeBaeMble HapyXHble 3epkana 3agHero Buga ¢
yKa3aTensmu rnoBopoToB

JneKTpoHHasi NaHenb NPpU6OPOB: TaXOMETP, CMMAOMETP, CUETUMK KMIOMETpaXxa U AHEeBHOro npobera
Konpauunonep "Climatic" (ans Connect ¢ guratenem 1.6 MPI)

ABToMaTnueckuit koHgmuunoHep "Climatronic" (ans Connect c guratenem 1.4 TSI) -

CanoHHbIN Cbl/lﬂpr B CUCTEeMe OTONNEeHUa U BEHTUNAUNN, 3a,qep>K|/|Barou.||/||7| Nblb N NblIbLY

CreknoouncTutens Nto6OBOro CTEKNA C PErYNSTOPOM pexuma "uHTepean"

Cuctema "Autobahn-blinker" - koMmcopTHOe ynpaBneHue ykasatensimMu noBopoToB (1 kpaTkoBpeMeHHoe
HaxxaTue = 3 uukna cpabaTbiBaHus)

O6orpes 3agHero cTeksna

O6orpeB nepeaHNx CUAEHWUIA C UHANBUAYANbHON PErynMpoBKOW

ABTOMaTMueckn oborpesaeMble HOPCYHKM OMbIBaTENS TO6OBOro CTeKNa

LleHTpanbHbIN 3aMOK

LleHTpanbHbI 3aMOK C AUCTAHLMOHHbBIM PaAUOYNpPaBieHNEM -

AynnocucteMa R140G: pa3vem USB, AUX, cnot gns SD-kapt namaTtu, Bluetooth, 4 auHamuka
AynnocucteMa R340G (6,5" ceHcopHbIN gucnne) -
KHonka oTkpblBaHUS 6araXHuka CHapyxwu

[McTaHUMOHHOE OTKpbIBaHME GaraxHuKa KHOMKOW M3 canoHa
KocMeTuueckume 3epkana B COMHLE3aLUTHbIX KO3blpbKax

VIHﬂMKaTOp HN3KOro YpPpOBHS XXNAKOCTU B 6auke CTEK/TOOMbIBaTENS

Kpywn3-koHTponb =
Kamepa 3agHero Buaa -

App Connect _

MoproroBka aBTOMOGMANSA K 3KCMJlyaTaLum B CTPaHaxX CEBEPHOMN K/IMMAaTMUYeCKOM 30HbI
YcuneHHas noaBecka Ansg niaoxmx 4OPOXHbIX yCI'IOBVII;I

AHTUPU3 C MOPO30YCTONUMBOCTbLIO A0 -40°C
3anacHoe Koneco Ha cTanbHoM ancke 14" (Ons Trendline ¢ MowbHoCTIO 90 n.c.)
3anacHoe koneco Ha ctanbHoMm ancke 15" (Ons Trendline MowbHocTbi0 110 n.c.)

[loMKpaT 1 MHCTPYMeEHT
o O6bopyaoBaHMe BXOAUT B KOMMIEKTALNIO

- ObopyanoBaHMe He BXOAUT B KOMMIEKTaLMIO

**TIpocuM Bac yunTbiBaTh, UTO Ha TeKYLLMII MOMEHT ans 6enopycckoro peiHka Volkswagen Polo Moandukaummn Connect He koMnnekTyeTcs
MoayneM nepepauun aaHHbix u npunoxexue Volkswagen Connect HegocTtynHo B GooglePlay u B AppStore
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BHYTPEHHHH oTAaesnika, coyetaHue Cc KoMmnnekKkraumsaMmm

Kopn O6uska LlenTpanbHas
Otpenka canoHa cupeHuin naHesb
. TeMHo-cepbin TeMHo-cepbin
TkaHb G JM
el (Titanschwarz) (Titanschwarz)
Tkanb Cusion New 26 l-Ie.pr.m l-Ie.pr.m
(Titanium-Petrol) (Titanium)
bexeBsbin / TeMHO
Txans Cell ML Ee?KeBbIVI (Desert CEPbIM (Desert
Beige) Beige /
Titanschwarz)
A BT TEY TS M TeMHo-cepbin TeMHo-cepbin

(Titanschwarz) (Titanschwarz)

JlakokpacouHoe nokpbITHe

benbin Pure

CuHun Petroleum Blue meTtannuk

KpacHbii Rubby Red meTtannuk

Kopuunesbin Toffee MeTannuk

CepebpucTbivi Reflex MeTannuk

lFony6on Reef Blue MeTannuk

bexesbin Titanium MeTannuk

UepHbin Deep nepnamytp

CepebpucTbii Tungsten MeTannuk

Cepebpucto-6ensii White-silver metannuk

CepebpucTbiii Tungsten MeTannuk c Kpbllen B LBETE UePHbI
nepnamyTp Tonbko ans GT

Cepebpucto-6enbiii White-silver MeTannuk ¢ kpbilwen B LiIBETE YUEPHbIN
nepnamyTp

Benbini Pure c kpblllen B LBeTe YUepHbI NepaamyTp

KpacHbii Rubby Red MeTannuk c kpbliLeii B LBETE YEPHbIN NepaMyTp
Kopuunesbini Toffee MeTannuk ¢ kpbilwen B LBeTe YepPHbI NepnamyTp
CepebpucTbiii Reflex MmeTannuk

bexesbin Titanium MeTannuK C KpbiLlien B LiBETE YePHbIN NepnamyTp
lony6ow Reef Blue MeTannuk ¢ kpbllwen B LiBETE UEPHbIV NepnamyTp
CuHun Petroleum Blue MeTannvk c KpbiLei B LBETE YEPHbIN
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KoBposoe
nokpbiTne

UepHbin
(Schwarz)

UepHbin
(Schwarz)

UepHbin
(Schwarz)

UepHbin
(Schwarz)

Kop
uBeTa

0Q0Q
7373
7H7H
4Q4Q
8ESE
OAOA
ONON
2727
K5K5
K8K8

K52T

K82T

0Q2T
TH2T
4Q2T
8E2T
ON2T
O0A2T
32T

O6wueka
noronka

Cepblivi (Perlgrau)

Cepblivi (Perlgrau)

Cepulivi (Perlgrau)

Cepblivi (Perlgrau)

Kopn
Kpacku
C9A
R5Q
A3Q
H8Z
ATW
B5K
Al1X
c9X
B7W
B9Z

B7W/C9X

B9Z

COA/CoX
A3Q /C9X
H8Z/C9X
ATW/C9X
A1X/C9X
B5K/C9X
R5Q/C9X

KoMnnekrtauus

Trendline, Comfortline

Connect

Highline

Bosmo>xHas uBeToBas
KOMBUuHauus
IM, 27, 26

26

IM, 27, 26
IM, 27, 26
IM, 27, 26
IM, 27, 26
IM, 27, 26
IM, 27, 26
IM, 27, 26
IM, 27, 26

M, 27, 26

M, 27, 26

M, 27, 26
M, 27, 26
M, 27, 26
M, 27, 26
M, 27, 26
M, 27, 26
26



KonecHbie guckun

Pasmep,
Aunckn KOMMeKTauus
5Jx14
CranbHble Koneca ¢
NONHOPA3MEPHbIMU  Ga30pag
konnakamu KoMnaekTaums
Trendline
6Jx15
CranbHble Koneca ¢
NONHOPA3MEPHbIMU  Ga30pag
konnakamm KoMnaekTaums
Comfortline
6Jx15
6a3oBas
JNlerkocnnagHble KOMMNeKTaLus
aucku Tosa Connect,
OMNUMOHANbHO

ang Trendline
n Comfortline

N306parkeHune

TexHuueckne xapakTepucTuku

Mapametpbl \ [iBurarenn

Pa6ounii 06beM, cM>

Makc. MOLWHOCTb, N1.C. NpK 06./MUH

Makc. kpyTswmin MoMeHT, HM npu 06./MuH

AnHaMuka
MKMn
Makc. ckopocTb
AKMMN
Pa3roH c mecTa, ¢
! 1 /
(Mex. KM) Ao 100 km/u
Pa3roH c mecTa, ¢
! 1 /
(a8T. KMN) Ao 100 km/u
Pacxog Tonnuea
ropoackomn

Pacxop Tonnuea,

n/100kM (Mex. KMy~ 23T OPOAHEM

cpenHumn

ropoackou
Pacxop Tonnuea,

n/100km (agT. KN) ~ >aropoArem

cpenHumn
MonesHas Harpyska
Mone3sHas Harpyska (Mex. KIMM), kr
Mone3sHas Harpyska (asT. KMM), kr
Morpy3souHble 1 3aNpoBOYHbIE 06bEMbI
O6beM ToNNMBHOrO 6aka, n
O6beM baraxHoro otTaeneHus, n
JlopOXHbIM NPOCBET, MM
Tonnueo

1.6 (90) 6eH3uH
1598
90/4250-6000
155/3800-4000

178

11,2

11,2

7,7
4,5
5,7

537

~55
460
170
ROZ 91/95

Aunckn

JlerkocnnaBHblie
aucku Estrada

JlerkocnnaBHblie
pucku Portago black

1.6 (110) 6eH3uH
1598

110/5800
155/3800-4000

191
184

10,4

11,7

7,8
4,6
58
7,9
4,7
59

525
492

~55
460
170
ROZ 91/95
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Pasmep,

KOMMMeKTauus N306parkeHune

6Jx15

onunuoHanbHO
ans Connect

6Jx16

ONuMOHaNbLHO
ans Trendline,
Comfortline
(BMecTe c nakeToM
Pz2), ana Connect
(BMecTe c nakeToM
PCP)

1.4 (125) 6eH3uH
1395
125/5000-6000
200/1400-4000

198

9,0

9,0

7,5
4,7
5,7
73
4,8
5,7

517
449

~55
460
170
ROZ 95/98



Fa6aputobl

1707

3404
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Polo

CBepneHus, onpegensowme o6beM KOMMNeKTau i, BHELWWHUIA BUA, TEXHUUYECKMe
AaHHbIe M CTOUMOCTb NOCTAB/NSIEMbIX ABTOMOGUIeN AaHbl HA AATy NOAMUCAHUS

npaic-nucra B neyatb. lMpaBo Ha U3SMeHeHUs coxpaHseTcs

[ara Bbinycka: mapt 2020

Baw aunep Volkswagen

MuHck

BpecT

Bute6ck

lomenb

IpopHoO

Morunee

Hoeononouk

AtnaHTt-M CyxapeBo
yn. WapaHroeuua, 22, +375 44 506 0 206

AtnaHT-M Ypyube
np-T HezaBucumocTty, 202, +375 2933 11111

AtnaHT-M Ha A3poapoMHoiA
yn. AspogpoMHas, 125A, +375 44 730 80 80

AtnanTt-M 3anan
yn. Craposapsopckas, 2, +37533 642 42 42

AmMuko
yn. M.bpoBku, 22A/1, +375 29 2 185 185

HTC
yn. Ecpbpemosa, 23, +375 29 771 30 00

MpoaHoaBTOCEpPBUC
np-T KocMoHaBToB, 68, +375 33 310 00 05

ABToTpacT
np-T MywkuHcknia, 40[, (0222) 46 99 66

NewaHTtep
yn. MonogexHas, 137, +375 33 315 50 60

Mpopajka HOBbIX aBTOMobunen
Volkswagen

Trade-in

DUHaHCOBBbIIA cepBUC
KPeQaWT, JI3UHT, CTPaxoBaHue,
NpoasieHHasi rapaHTus

Volkswagen Service
TexHuUYeckoe o6c/yXuBaHve

OpwuruHanbHble 3anyactu Volkswagen
Macra, aBTOKOCMeTUuKa, SKOHOM-
3anyacTv gng a/m ctapue 5 ner

[ononHutenbHoe o6opyaoBaHue
aKceccyapebl, ANCKU, LWNHBI, CUCTEMbI
OXpaHbl, aQyAN0-BUAEOCUCTEMBI,
CTal/IUHI

MapTHep no npopa>ke HOBbIX aBTO

€000 «AmnanT-M Boctok» YHI 190660583; OAO «TponHoasTocepaic» YHI 500034363; OfI0 «HTC» YHI 400213102; 000 «AmanT-M 3anaa» YHIM 800008069; 00O «Amuko» YHI 300488446; UMTYTI «ABTOTpacT»
YHI 790254846; 000 lewakreps YHMN 391153570; CO00 ®apuoi » YHI )




LleHbl n komnnekTauum Volkswagen Polo

Kopn mopenu

6142D4
6142Q4

6142D4/WCO
6142Q4/WCO
6142Q3/WCO
6142L7/WCO

6143D4
6143Q4
6143Q3

3
Mogenb Twun pgsuratens

Polo Trendline'
Polo Trendline

Polo Connect
Polo Connect
Polo Connect Tiptronic
Polo Connect TSI DSG

Polo Comfortline
Polo Comfortline
Polo Comfortline Tiptronic

6eH3nHOBbII
6eH3nHOBbIN

6eH3UHOBBII
6eH3nHOBbI
6eH3UHOBBII
6eH3nHOBbIN

6eH3nHOBbIN
6eH3nHOBbIN
6eH3nHOBbIN

Konuuecteo
UUAMHAPOB
4
4

L

4
4
4

O6beM, n

1.6
16

16
16
1.6
14

16
16
16

MouwHocTb,
kBT / n.c.
66/ 90
81/110

66/ 90
81/110
81/110
92/125

66/ 90
81/110
81/110

5M - 5-ctyneHuatas MexaHuueckas K. 6A - 6-cTyneHuatas aBToMaTuyeckas ruapomexanudeckas KMM Tiptronic. 7D - 7-ctyneHyatas aBToMatuyeckas KM DSG

" Bazosas komnnekTauus Polo Trendline gocTynHa Tonbko nof 3akas

2 Jemsl yKa3saHbl o cocTosiHuto Ha 03.09.2020 r. ¢ yuetom HAIC, TaMOXEHHbIX NNaTeXeN U yTUAN3aLMOHHOro cbopa. Peknama, He siBnseTcs ny6nuuHoii ocheproii

8 Mpocum Bac yuntbiBaTh, UTO Ha TeKyLLW MOMEHT ans 6enopycckoro peiHka Volkswagen Polo Mogudukaumum Connect He KoMnnekTyeTcs MogyneM nepefaun AaHHbIX
1 npunoxeHue Volkswagen Connect HeoctynHo B GooglePlay u B AppStore

DononHutenbHoe o6opyanoBaHue

- AONONHUTENbHblE CBETOANOAHbIE OFHU ANA YBENUUEHNS 6e30MacHOCTU ABUXKEHUS B CBETNIOE BPeMSs CyTOK

- AONONHUTENbHblE CBETOANOAHbIE OFHU ANA YBENUUEHNS 6e30MacHOCTU ABUXKEHUS B CBETNIOE BPeMSs CyTOK

- 3NeKTpoynpaBnseMble U 3nekTpooborpeBaeMble HapyXHble 3epkana 3agHero Buaa (ans Trendline)

- aBTOMaTuyeckui koHauumorep "Climatronic" (ans Comfortline)

- ayanocuctema R 340 (usetHoii aucnneii 6.5", touchscreen, Mirrorlink), Blue;

- 3aLUMTHLIA NOAAOH U3 CUHTETUYECKUX MaTepuanoB NOA MOTOPHO-TPAHCMUCCOHbLIM OTCEKOM

- LeHTParbHbI 3aMOK C INCTAHLMOHHBIM paanoynpaeneHueM ( ans Trendline

tooth

)

- MakeT KOMNNEKCHOW NPOTUBOYroHHOM 3awmuThl (DWA - cucTeMHas npoTuBOyroHHas 3alluta ¢ curHanusauueit, IRUW - oxpaHHoe

Maket Sport (3aka3sbiBaeTcs TonbKo ¢ LBeToM 5K5K, 2T2T unu c UBETOM ¢ UepHOIA KpbiLueit)

- 4 nerkocnnaeHbIX Aucka "Portago" 6 J x 16, wuHbl 195/55 R16, 60nTbI-cekpeTku

- TOHMPOBaAHHOE OCTEK/EHMUe 3aIHEro U GOKOBbIX CTEKOS OT CTOWKM B ¢ 65%-ii cTeneHbio CBETOMOrNOLEHUS

- OKpacKa Hapy>HbIX 3epkan 3agHero snaa B l‘IEthIl;'l uset

- 3neKTpoynpaenseMble u o6orpeaeMble 3epkana 3agHero suaa (ans Trendli

- KOXaHoe cnopTuBHoe MyﬂI:TVIprKLlVIOHaHbHOG pynesoe Koneco

- KOXaHas pyKosTKa pbluara nepeknioueHus nepefay U KoxaHas oTAeNKa pbluara CTOSHOUHoro TopMo3sa (ans Trendline)

- LeHTPanbHbIl 3aMOK C AUCTAHLMOHHBIM paguoynpasnexueM (ans Trendline)

ne)

- 3N1eKTPOCTEKNONOALEMHUKI BCeX ABEPEr € KOMOPTHLIM OTKpbIBaHWeM (ans Trendline)

ESP - anekTpoHHas cucteMa KypcoBoii yCToiuMBOCTH

MpoTueoTyMaHHble hapbl ¢ hyHKLMER NOACBETKN TPAEKTOPUM ABUXKEHUS

Kon n T 6opy
LED-dapbl ronoeHoro ceeta
WXG - LED-chapbl Ans 6nuHero n fanbHero ceeta
LED-dapbl ronoeHoro ceeta
PXG - LED-chapbl Ans 6nuHero n fanbHero ceeta
Maket Comfort
- 3neKkTpooborpes N060BOro crekna
wo2
- UeHTpaibHbIA NOANIOKOTHUK cnepeau
Maket Media
wo4
- KaMepa 3aiHero Buaa
Maket Ready to Go
- pe3uHoBbIe KOBPUKM cnepean v caaam (He ans GT)
w99
CKaHUpOBaHWe Ca/loHa, aBTOHOMHas cUpeHa
- criofinep c3aan YepHoro LeTa
PZ2/ 1G4
- HaKnajlka Ha BbIX/IOMHYI0 TPY6y
- HenonHopa3sMepHoe 3anacHoe koneco R15
1AT
8WH
7X2 MapkTpoHuKu cnepeau u csagu

Knn

5M
5M

5M
5M
6A
7D

5M
5M
6A

Lena
CyyeToM
HAC, BYN?
26 100
27 300

30900
32000
33400
34900

29400
30700
32600

Komnnekrauusi, BYN

Trendline

710

660

2160

1100

Comfortline

1620

820

1350

510

1550

1100
230
830

Connect**

1620

1100



Komnnekrauusi, BYN

Kon it T 6opy Trendline Comfortline Connect**
PJ4 4 nerkocnnaeHbIX gucka 6J x 15 "Tosa", wuHbl 185/60 R15 1060 870 cepus
PJ2 4 nerkocnnaeHbIX gucka 6J x 15 "Estrada", wuHbl 185/60 R15 o o 160
1G3 TNerkocnnasHoe 3anacHoe Koneco 15" o 360 o

Maket "Connect Plus" gnsa Connect 960 ans 1.6
e - anekTpooborpes N060BOro crekna ) ) MPI
- NapKTPOHUKN CNepeau U c3aaun 660 ans 1.4
- aBTOMaTuyeckuii koHauumorep "Climatronic" (ans Bepcuu ¢ geuratenem 1.6 MPI) TSl
Maket "Sport" ansa Connect ( 3akasbiBaeTcs TONbKO ¢ LBeToM 2T2T Unu uepHoN Kpbile)
- XpoMupoBaHHas HakNaAKa Ha BbIX/IOMHYIO TPYGY
PCP - JlerkocnnaHble ancku Portago 16" yepHoro LBeta - - 1390

- UuHel 195/55 R16
- Cnoiinep c3aan
Maket "bezonacHocTh" gna Connect
- ESP - 3nekTpoHHas cucTeMa KypcoBoi yCTORUMBOCTH
wspP - = = 1230
- 3aLUNTHbI NOAAOH U3 CUHTETUYECKUX MATEPUaIOB NOJ MOTOPHO-TPAHCMUCCOHBIM OTCEKOM
- NPOTUBOYTOHHas CUCTEMA C JaTUMKAMN MOHUTOPUHTA CalOHa U 3BYKOBLIM CUTHANOM

naKOKPaCO“HOe nokpbiTUe

0QoQ Benbiii Pure 6ecnn. 6ecnn. 6ecnn.

7H7H/ 4Q4Q/

0AOA/ 8EBE/ KpacHeiii Rubby Red, KopuuHessiit Toffee, Fony6oii Reef Blue, Cepe6pucthiii Reflex, Bexebiit Titanium, MeTannuk 550 550 550
ONON
2T2T UepHeiii Deep, nepnamytp 550 550 550
K5K5 CepebpucTblii Tungsten cneunanbHbIi MeTannK 550 550 550
0Q2T Benblii ¢ Kpblleli B LiBeTe UepHbIi NepnaMyTp (3akasbiBaeTcs TONbKO NakeToM Sport) 400 400 400
ON2T/ 7H2T/
4Q2T/ 8E2T/ K52T MeTannuk c kpblilwei B LBeTe YepHbIA NepnaMyTp (3aka3biBaeTCs TONBKO € NakeToM Sport) 940 940 940
/ OA2T /K82T
2323 CneunanbHbii uBeT ans Bepcun Connect o = 550
32T CneumanbHblit uBeT Ans Bepcum Connect (3akasbiaetcs ¢ naketoM PCP) B B 940

Mpw nokynke 3-x 1 6onee NoO3MLUNIA U3 CNUCKa HUXKe cknaka Ao 20%: 5 nosuuwnii - 20%; 4 nosuuwnii - 15%; 3 nosmuum - 10% Po3HWuHas LieHa ¢ ycalyramMm no ycTaHoBKe

KoBpbl B canoH 112 p.80«.
KoBpuk B 6araxHuk 90 p. 78 k.
Bpbiarosuku (nepeaHue + 3agHue) 203 p. 76 k.
3awura gBuUratens Metannmyeckas 282 p. 96 k.
CeTka pelueTku paauartopa 286 p. 74 k.
Bnok ynpaBneHns LeHTparbHbIM 3aMKOM 353 p.32k.
JlononHuTenbHoe ocBeLeHne canoHa 293 p. 16 k.
ABTOCUrHanusaums (6e3 obpartHoi cBsi3N) 487 p. 52 k.
ABTOCUrHanu3aums (c o6paTHOi CBA3bIO) 944 p. 58 k.
XKnakas WwyMonsonaumusa KonecHslx apok 377 p. 64 k.
Taroso-cuenHoe ycTponcTBo 838 p. 48 k.
Ha6op aBTOMo6unncTa «3koHoM» (cymka Volkswagen, orHeTywwnTeNb, 3HaK aBapUiiHOI OCTAHOBKM, anTeuka, CBETOOTPaXaKoLLWiA Xuner) 131 p. 88 k.
MapkoBouHas cuctema (4 patumka) o1 570 p. 96 .
Maket «KoMchopTHBIA 4OCTYN K aBTOMOGUNIO» (aMOPTU3aTOP KanoTa, Kpbllika 6auka CTeKN0OMbIBaTeNs, akTUBALNS Aon.dYHKLWIA aBTo) 213 p.30 k.

MFapaHTUA

[apaHTWs Ha OTCyTCTBUE CKBO3HOW KOPPO3UM Ky30Ba 12 net. FapaHTUs Ha oTcyTcTBUE AebdeKTOB N1akOKPaCOUHOro NOKPLITUS Ha Ky30BHbIE 31eMeHThl 3 roaa 6e3 orpaHuueHns npobera. O6Las rapaHTus
coctaBnset 3 rofa 6e3 orpaHuueHus npobera u 4-i u 5-i roa ¢ orpaHuyeHunem npobera 100 ThIC.KM.

TexHuueckoe obcny>xueaHme

CaKoHOMbTe Ha o6cnyxuBanum Polo, kynus cepeucHbii naket "Crapt"! Naker Npeponnara  Beirona, %
2T0 100 p. 10

CepBucHblii naket "CtapT" - 370 NpeAnoXeHue no TexHuyeckoMy oécnyxkusanuto (TO) Polo, B koTopblit MOXeT 6bITb BKtoUeHO oT 2 o 5 TO. 3TO 150 p. 15

Yem 6onblue TO B nakete, TeM 6onblue Boiroaa! 4T0 200 p. 20
5TO 250 p. 25

**Mpocum Bac yuntbiBaTh, UTO Ha TekyLnil MOMeHT Ans Genopycckoro peiHka Volkswagen Polo Moandukauun Connect He koMnnekTyeTcsi MOAyneM nepefauun AaHHbIX U npunoxerune Volkswagen Connect
HepocTynHo B GooglePlay u B AppStore

LleHbl Ha fononHUTeNbHOE 060PYAOBaHWe yKa3aHbl No cocTosiHWIo Ha 03.09.2020 r. ¢ yuetom HAC 1 sBNstoTCS OPUEHTUPOBOUHBIMI. UTOGbI Y3HaTh PO3HUUHYIO LieHY, 06paTUTeCh K MeHeaXepy oTaena
npopax oduunansHoro aunepa Volkswagen



